
Placówki wsparcia dziennego zapraszają
 

na zajęcia tematyczne od 22 do 26 maja

          Kusice -  pamiętamy o Mamie
Poniedziałek - Piękna kartka dla Mamy
Wtorek - Pomidory, papryka, sałata sadzimy warzywa
Środa - Jak zrobić skrzynki do uprawy truskawek?
Czwartek - Kącik kucharza, babeczki z marmoladą
Piątek - Bajki na dużym ekranie

        Karwice - rodzina to podstawa
Poniedziałek - Jak ważna jest dla nas rodzina? 
Wtorek - Upominek dla mojej Mamy
Środa - Ciasteczka-serduszka dla Mamy
Czwartek -  Różne zabawy z piłką na wesoło
Piątek - Tworzymy grę terenową

           Kosierzewo - cały tydzień dla Mamy
Poniedziałek - Słowo mama we wszystkich językach
Wtorek - Piękne korale z makaronu dla Mamy
Środa -  Laurka dla Mamy z gorącymi życzeniami
Czwartek - Dzień Mamy, z życzeniami do naszych Mam
Piątek  -  Pyszne babeczki dla kochanej Mamusi

      								Podgórki -  kochanej Mamie
Poniedziałek - Laurka dla Mamy w naszym wykonaniu
Wtorek  - Gatunki żółwi, Światowy Dzień Żółwia
Środa  - Prezent dla Mamy, słoiczek do kąpieli
Czwartek - Za co kocham Mamę?
Piątek - Portret mojej Mamy, dowolną techniką

            Przystawy - wiersze i piosenki dla Mamy 
Poniedziałek - Program na spotkanie z okazji Dnia Mamy
Wtorek - Jak pomagamy rodzicom w pracach domowych?
Środa - Przygotowanie występu z okazji Dnia Mamy
Czwartek - Próby przed występem: wiersze i piosenki
Piątek -  Kącik kucharza, ciasto miodowe

                   Laski - pamiętamy o Mamie
       Poniedziałek - Poznajemy prawa zwierząt, plakat
       Wtorek - Wesoło i kolorowo z chustą animacyjną
       Środa  - Portret mojej Mamy techniką dowolną
       Czwartek - Własnoręcznie wykonany upominek dla Mamy
       Piątek  - Rodzinne spotkanie z okazji Dnia Mamy

           Gorzyca - nasza Mama i nasz Tata
Poniedziałek - A może napiszemy wiersz dla Mamy?
Wtorek - Zaproszenia na Dzień Mamy w naszej świetlicy
Środa - Wycieczka rowerowa, poznajemy okolicę
Czwartek - Przysłowia o mamie i tacie
 Kameralny Dzień Mamy w świetlicy                           Piątek  -  
 

             Niemica - ważne święto
Poniedziałek -  Jakie prawa mają zwierzęta?
Wtorek - Kącik kucharza, sałatka owocowa
Środa  - Korale z makaronu, prezent dla Mamy
Czwartek - Piszemy wiersz dla Mamy
Piątek - Kwiaty dla Mamy w naszym wykonaniu

             Sulechowo - wszystko dla naszych Mam
Poniedziałek - Uczymy się wiersza o Mamie
Wtorek - Portret mojej Mamy, dowolną techniką
Środa - Laurka dla Mamy, jak ułożyć życzenia?
Czwartek - Kącik kucharza, babeczki
Piątek - Prezent dla Mamy, serduszko z masy solnej

       					Ostrowiec - nie tylko prezenty
Poniedziałek - List do mojej Mamy
Wtorek - Cechy charakteru mojej Mamy
Środa -  Kalambury, za co kocham Mamę?
Czwartek - Portret mojej Mamy
Piątek -  Próby do spotkania z okazji Dnia Mamy 
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